
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 010/2023

Publicada no DOE Nº 21939 em 13/01/2023

Categoria:  Administrativo

Compor Comissão Permanente de Licitação

PORTARIA N° 010/2023

O Presidente do Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA, no uso de suas atribuições
estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR, no uso de sua competência delegada pela Lei Complementar n° 381, de 07 de maio de
2007, os servidores RUTE GOES DO NASCIMENTO, matrícula 360339-7-01, EDUARDO DA ROSA
CARIONI, matrícula 951890-8-01 e MABIANE ALMEIDA BRAGA, matrícula nº 361274-0-02 como
membros titulares, PAULINO DE MELO GRANZOTTO matrícula nº 950980-1-01 e JOÃO PEDRO
DE OLIVEIRA BARRETO matricula n º 640680-7-01, como membros suplentes, para sob a presidência
do primeiro e na sua ausência a do segundo, comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO, no âmbito do Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina - IMA, pelo período de 01
(um) ano a contar de 28/01/2023. 

DANIEL VINÍCIUS NETTO

Presidente do IMA

Página: 1 de 1


